
Nil Nehrinden Piramitlere Mısır Turu Pegasus ile Kış Dönemi /
7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Hurghada, Luksor, Kahire, Aswan, Edfu, Kom Ombo, Mısır

NİL NEHRİNDEN PİRAMİTLERE MISIR TURU

 

PEGASUS İLE

 

KIŞ DÖNEMİ

 

NİL NEHİR GEMİSİ (5) - KAHİRE (2)

1. Gün - İSTANBUL – HURGHADA – LUKSOR

UÇUŞ DETAYLARI
SAW – HRG 07:30 09:10 PC618
SPX – SAW 02:30 05:40 PC583

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Pegasus Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte
buluşma, check-in ve pasaport işlemleri sonrası Pegasus Havayolları'nın, tarifeli seferi ile Hurghada’ya hareket
ediyoruz. Hurghada Uluslararası Havalimanı’na varışımızı takiben alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Luxor’a
hareket. Varışımızın ardından Luksor şehir turu gerçekleştiriyoruz. Panoramik olarak gerçekleştirecek olduğumuz
şehir turunda, Sfenksler Caddesi, Luxor çarşısı ve Mumyalama Müzesi panoramik olarak görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu sonrası gemiye hareket ediyoruz. Gemiye varışımız ile check-in işlemlerimizin ardından
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenlediği Luxor ve Karnak Tapınağı Turu
(90 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan, dünyada bugüne kadar inşa edilmiş
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en geniş antik yapı olan Karnak Tapınağını görmek üzere yola çıkıyoruz. 20 metre yüksekliğinde kerpiç kaplama
duvarlarla çevrili olup, içerisinde birçok tapınağı barından bu ihtişamlı yapı, Mısır’ın tarihi ve mitolojisi hakkında
önemli bilgiler vermektedir. Yapımı 2000 yıldan fazla süren ve her firavunun kendinden önceki firavunun tapınağa
yaptığı eklemelerden daha fazlasını yaptığı bu görkemli yapıyı gezerken kendinizi büyülenmiş hissedeceksiniz.
Karnak Tapınağını gezdikten sonra dünyanın en büyük açık hava müzesinin bulunduğu Luksor’da 9. Firavun
tarafından eski Mısır Tanrılarının en büyüğü Amon adına inşa ettirilmiş Luksor Tapınağını gezeceğiz. Açık hava
müzesini andıran tapınak gezisinin ardından nehir gemimize hareket ediyoruz. Geceleme nehir gemimizde.

2. Gün - LUKSOR

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak
düzenleyecek olduğu Luksor Balon Turu (150 Euro)’na katılabilirler. Günün ilk ışıklarıyla beraber nehir
gemimizden hareket edecek ve sıcak hava balonu ile Luksor’daki birçok tapınağı ve hatta Krallar Vadisi’ni bile
kuşbakışı gözlemleyebilecek olduğunuz bu turumuz sonrası serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizinekstra olarak düzenleyecek olduğu Krallar Vadisi & Hatshepsut Turu & Memnon Heykelleri (100
Euro)’na katılabilirler. Eski Mısır uygarlığında çöl kayalarının içlerinin oyularak yapıldığı muhteşem mezarların ve
firavunların öbür dünyadaki hayatları için hazinelerle doldurduğu Krallar Vadisi ilk ziyaret noktamız olacak. Ayrıca
burada Kral Tutankamon’un mezarını da ziyaret edeceğiz. Daha sonra Mısır'daki en çarpıcı anıtlardan biri olan
Hatshepsut Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Burada tapınağın büyük avlularında dolaşırken ve karmaşık hiyeroglif
süslemelere hayran kalırken, aynı zamanda tahtı kazanmak için erkek olarak poz veren Mısır'ın ünlü kadın
hükümdarı Kraliçe Hatshepsut hakkındaki tarihi öğreneceğiz. Daha sonra Mısır'ın 18. Hanedanı III.Amenotep (MÖ
1386-1353) temsil eden iki anıtsal heykel olan Memnon heykellerini ziyaret edeceğiz. Bu heykeller modern Luxor
şehrinin batısında yer alırlar ve doğuya Nil Nehri'ne doğru bakarlar. Turumuzun ardından gemimize dönüyor ve öğle
yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra gemimiz Edfu’ya doğru yola çıkıyoruz. Öğle yemeği, Akşam yemeği ve geceleme
gemimizde.

3. Gün - EDFU – KOM OMBO – ASWAN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin esktra olarak düzenleyecek
olduğuEdfu & Kom Ombo Tapınağı Turu (80 Euro)’na katılabilirler. Edfu Tapınağı geleneksel Mısır Tapınak
Mimarisine göre Şahin başlı Tanrı Horus için yapılmıştır. Günümüze kadar en iyi şekilde korunmuş tapınaklardan
birisidir. Tur bitiminde gemimize dönüyor ve gemide öğle yemeğimizi alıyoruz. Bu esnada Deluxe Nehir gemimiz
Kom Ombo’ya doğru seyire devam ediyoruz. Kom Ombo’ya varışımızın ardından M.Ö. 2. yy’da Ptolemaios Hanedanı
döneminde yaptırılmış olan Kom Ombo Tapınağını ziyaret edeceğiz. Tarihte 2 tanrı tarafından paylaşılan tek
tapınaktır, bir tarafı Timsah Tanrı Sobek’e diğer tarafı Şahin Tanrı Haroeris’e adanmıştır. Tapınak yüzyıllar boyu Nil
Nehrinin taşması sonucu hasar görmüştür. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz Aswan’a doğru hareket ediyor.
Öğle yemeği, Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

4. Gün - ASWAN

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek
olduğu öğle yemekli Abu Simbel Turu (100 Euro)’na katılabilirler. Turumuzdan dünya tarihinin en önemli tapınak
taşınma işlemi gerçekleştirilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi ile koruma altına alınan Abu Simbel Tapınağını
ziyaret ediyoruz. Mısır’ın en güney bölgesinde bulunan Sudan’a komşu olan, Mısır’ın Piramitler’den sonra en çok
ziyaret edilmesi gereken yerlerden birisi olarak gösterilen bu bölgeyi ziyaretimiz sonrası öğle yemeği için lokal
restorana hareket ediyoruz. Yemeğimiz sonrası nehir gemimize transfer. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Aswan Tekne Turu (kişi başı 45€)’na katılabilirler. Turumuzun ardından akşam
yemeği ve geceleme gemimizde.

5. Gün - ASWAN – KAHİRE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Nubian Village & Philae Tapınağı Turu (kişi başı 80€)’na katılabilirler. İlk durağımız Nubian köyü.
Rengârenk evleri ve yerel yaşamı yakından görme fırsatı bulacağımız bu turda yerel halkın kültürünü ve tarihini bir
arada deneyimleyebileceksiniz. Ayrıca köye özgü timsah çiftliğinde timsahlarla fotoğraf çekinebilirsiniz. Ardından bir



sonraki durağımız Philae Tapınağı. Nil Nehri üzerinden kısa bir tekne yolculuğu ile ulaşacağımız bu ziyaretimizde; Nil
Nehri üzerinde yer alan ve romantik mimarisiyle “Aşkın Tapınağı” olarak da anılan Philae Tapınağı’nı ziyaret
edeceğiz. Tanrıça Isis’e adanan bu tapınak aynı zamanda antik Mısır’ın en iyi korunmuş yapılarından birisidir.
Turumuzun ardından Aswan Havalimanı’na transfer. Yerel havayolu ile Kahire’ye uçuş. Kahire’ye varışımızın
ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda, Eski şehir merkezi, Mohamed Ali Cami, Sedat’ın Anıt
Mezarı, Baron Sarayı, El Tahrir Meydanı ve Nil boyunca uzanan şehir merkezi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

6. Gün - KAHİRE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Turumuz sonrası serbest zamna. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek olduğu Giza Piramitleri & Sifenks & Han El Halil
Bazaar Turu(90 Euro)’na katılabilirler. Dünya’nın 7 harikasından biri olan Keops Piramidini de içerisinde barındıran
Giza Piramitlerini ve Antik Mısır mitolojisinde kutsal sayıldıkları ve büyü güçlerini kullanarak firavun mezarlarını,
piramitleri koruması amacı ile inşa edildiği düşünülen Sfenksleri ziyaret edeceğiz. Ardından Mısır’ın kapalı çarşısı
olarak bilinen Han El Halil çarşısında alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Turumuz sonrası otelimizde transfer.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

7. Gün - KAHİRE – İSTANBUL

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından otelden çıkış işlemlerimizi (Otelden check-out işlemleri
saat 11:00’da yapılacaktır) gerçekleştiriyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyecek olduğu Yeni Kahire Müzesi Turu(70 Euro)’na katılabilirler. Antik Mısır dönemine ait 100 bini aşkın
tarihi eseri içerisinde barındıran, 2024 yılında ziyarete açılan bu muhteşem müzeyi ziyaretimizin ardından serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizinopsiyonel etkinlik olarak düzenleyecek olduğu akşam yemekli ve
eğlenceli Nil Nehri Gemisi Turu (60 Euro)’na katılabilirler. Kahire’yi ikiye bölen, Mısır’a hayat veren Dünyanın en
uzun nehirlerinden birisi olan Nil Nehri üzerinde Kahire’yi ışıklarıyla görme fırsatı bulacağımız teknemizde hem
eğlenecek hem de akşam yemeğimizi alacağız. Turumuz sonrası Sfenx Havalimanı’na transfer.

8. Gün - KAHİRE – İSTANBUL
Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a
hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Hurghada (HRG) / Kahire (SPX) – İstanbul (SAW)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
4 yıldızlı otellerde 2 gece ve nehir gemisinde 5 gece yarım pansiyon konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Luksor ve Kahire şehir turu
Şehir vergileri (25€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Aswan – Kahire arası ekonomi sınıf yerel havayolu ile tek yön uçak bileti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Programda belirtilmeyen öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar



Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

655€ YERİNE 565€

ÇOCUK (3 yaş – 16,99 yaş) 655€ YERİNE 300€

Luxor ve Karnak Tapınağı Turu & Krallar Vadisi, Hatshepsut, Memnon Heykelleri Turu & Edfu, Kom Ombo Tapınağı &
Öğle yemekli Abu Simbel Turu & Giza Piramitleri ve Sifenks Turu & Yeni Kahire Müzesi Turu + Aswan Tekne Turu +
Nubian Village & Philae Tapınağı Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 4 YILDIZLI OTELLER

Nil Nehir Gemisi Princess Sarah ve benzeri Nil Nehri gemileri (4 superior kalitesi)

Kahire Merkeze 10 – 15 km. mesafedeki oteller

ÖNEMLİ NOTLAR

Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. Nehir gemisinde 3 kişilik oda müsaitliği sınırlı olduğundan dolayı
rezervasyon öncesi teyit etmeniz gerekmektedir. Yatak tipi talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

SABİHA GÖKÇEN SAW – HURGHADA (HRG) 07:30 09:10 PC 618 GİDİŞ

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

KAHİRE (SPX) – SABİHA GÖKÇEN SAW 02:30 05:40 PC 583 DÖNÜŞ

AVANTAJLIMAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM EKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Luxor ve Karnak Tapınağı Turu & Krallar Vadisi, Hatshepsut, Memnon Heykelleri Turu & Edfu, Kom Ombo Tapınağı &
Öğle yemekli Abu Simbel Turu & Giza Piramitleri ve Sifenks Turu & Yeni Kahire Müzesi Turu + Aswan Tekne Turu +
Nubian Village & Philae Tapınağı Turu YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 655€ YERİNE 565€



ÇOCUK (3 yaş – 16,99 yaş) 655€ YERİNE 300€

BEBEK (0 yaş – 2,99 yaş) ÜCRETSİZ

ÇOCUK İNDİRİMLERİ YALNIZCA AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA
GEÇERLİDİR. TEKLİ ALIMLARDA İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR.

0 YAŞ İLE 6,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN KATILIMI HALİNDE
EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.

TUR ESNASINDAKİ AVANTAJLIMAXİEKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA NAKİT VE KREDİ KARTI İLE ÖDEME
YAPILABİLİR. KART ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ DETAYLI BİLGİ İÇİN TUR REHBERİNİZLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:52 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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